
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

го р о д  Б ел о р еч ен ск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ по информатике 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом М инистерства просвещ ения Российской Ф едерации от 
27 ноября 2020 г. №  678 «Об утверждении П орядка проведения всероссийской олимпиа
ды школьников», приказом министерства образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края от 05 сентября 2024 года №  2183 «Об организации проведения му
ниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории К раснодар
ского края в 2024-2025 учебном году», приказа У  О М О Белореченский район от 11 ок
тября 2024 года №  2033 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады ш кольников муниципального образования Белореченский 
район» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. У твердить таблицы результатов участников по информатике (приложение).
2. М униципальному координатору У ш аковой М. Б. разместить результаты  М Э
ВсО Ш  по информатике на сайте М КУ  ЦРО.
3. Руководителям М АО У  гимназия (Ш аповалов А. Н .), М БОУ СОШ  5 (Панеш  Ф.
А.) изыскать возможности для поощ рения победителей и призеров М Э ВсО Ш  по
информатике и их наставников.
4. Контроль за  исполнением настоящ его приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район А. В. Стрижов



ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике
на территории муниципального образования Белореченский район

Дата проведения олимпиады: 26 ноября 2024 г.
Всего участников олимпиады: 19 человек,
Из них: 7-8 классы -  11 человек, 9-11 классы -8  человек.
Присутствовали:
председатель жюри: Стрижов А. В.
члены жюри: Заитова И. П.., Ушакова М. Б., Мифтах И. Н.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.
Решили;

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике (7-8 классы); 
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике (9-11 классы).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

от 06 декабря 2024 года № 24

Стрижов А. В.

Секретарь жюри: ________ М . Б. Ушакова
подпись ,



по информатике
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 

Класс: 9-11

Численность участников: 8 

Дата: 26.11.2024г.

Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 500

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия И м я Отчество
Класс 

обучени 
я

Класс, за 
который 
выступае 

т

оо
‘ИТОГОВ

ый
БАЛЛ

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

Наставник

1 Симиндей Максим Олегович 9 9 МБОУ СОШ 5 200 призер Авдонина ME.

2 Жуланова Ангелина Арменовна 11 11 МАОУ гимназия 175 призер Кренделева НЛО

3 Морозов Константин Алексавдрович 9 9 МБОУ СОШ 27 145 участник Савенко Л.Г.

4 Грибков Роман Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ 9 130 участник Полонский В.А.

5 Должиков Максим Павлович 10 10 МБОУ СОШ 5 110 участник Авдонина ME.

6 Балюков Ярослав Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 8 90 участник Корсакова И.С.

7 Наумов Арсений Олегович 9 9 МБОУ СОШ 5 0 участник Авдонина ME.

8 Лопухов Максим Геннадьевич 11 11 МБОУ СОШ 26 0 участник Гайдаров И.С.

Дата проведения олимпиады: 26 ноября 2024 г. 

Дата утверждения результатов: 06 декабря 2024г.

Председатель

Секретарь
/ / 7/ 1/ / .  А.В. Стрижов 

. Ушакова



по информатике
2024-2025 уч. год

Муниципальное образование: Белореченский район 

Класс: 7 - 8

Числен кость участников: 11 

Дата: 26.11.2024г.

Время проведения: 10:00
Максимально возможное количество баллов: 500

Таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Ф амилия И м я Отчество
К ласс

обучени
я

К л асс, за  
которы й  
вы ступав  

т

ОО
*И Т О ГО В

ы й
БАЛ Л

С татус
диплом а

(победитель,
призер,

участник)

Н аставник

1 Лутков Даниил Сергеевич 8 8 МАОУ гимназия 60 участник Кренделева НЛО

2 Гридина Артём Павлочив 8 8 МЬОУ C011I 9 60 участник Полонский В.А.

3 Проценко Илья Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 9 40 участник Полонский В.А.

4 Жирков Иван Викторович 7 7 МАОУ гимназия 10 участник Кренделева Н.Ю

5 Абраменко Дмитрий Артёмович 8 8 МБОУ СОШ 9 10 участник Полонский В.А.

6 Ведерникова Есения Ивановна 8 8 МБОУ ООШ 7 0 участник КамбуроваЭ.И.

7 Чеботарев Александр Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 4 0 участник Кременко М.З.

8 Виноградов Роман Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 8 0 участник Корсакова И.С.

9 Фильчукова Валерия Владимировна 8 8 МАОУ гимназия 0 участник Сидорова О.Е.

10 Скляренко Арина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 8 0 участник Корсакова И.С.

11 Ольшанов Владимир Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 5 0 участник Авдонина ME.

Дата проведения олимпиады: 26, ноября 2024 г. 

Дата утверждения результатов^06 декабря 2024г.

Председатель

Секретарь

В. Стрижов 

М.Б. Ушакова


